産業用ギガビットハイパワー60W PoE
メディアコンバーター
イントロダクション
PoE（Power over Ethernet：パワーオーバーイーサネット）技術により、標準のCAT5ケーブルを使用して、データと電力の両方をイーサネット対応デバイスに転送できま
す。EKI-2741FHPIは、IEEE802.3af/atに準拠しており、PDデバイスに最大60 Wを供給します。この製品は、-40 ～ 75°Cの広い温度範囲で動作します。
仕様
通信
 標準規格 IEEE 802.3、802.3u、802.3x、802.3af/at、802.3ab

  94.50 [3.72]
36.70 [1.44]   94.50 [3.72] 9   103.50 [4.07]
18.35 [0.72]
45.38 [1.79] 15.24 [0.60]
パネルカットアウト寸法：36.7 x 108.4 x 103.5 mm
EKI-2741FHPI
注文情報
 EKI-2741FHPI-AE ギガビットメディアコンバータSFP（PoE 60Wx1）
SFPトランシーバー 1000Base
型番 波長 光学モード 距離
光コネク
タ
感度(dB)
動作温度.
SFP-GSX/LCI-AE 850 nm マルチモード 550 m LC -17 -20～+85℃
SFP-GLX/LCI-10E 1310 nm シングルモード 10 km LC -20
-40～+85℃
SFP-GLX/LCI-20E 1310 nm シングルモード 20 km LC -23
SFP-GLX/LCI-40E 1310 nm シングルモード 40 km LC -23
SFP-GXD/LCI-50E 1550 nm シングルモード 50 km LC -23
SFP-GZX/LCI-70E 1550 nm シングルモード 70 km LC -24
SFP-GZX/LCI-110E 1550 nm シングルモード 110 km LC -30
SFP-GSX/LC-AE 850 nm マルチモード 550 m LC -17
0～+70°C
SFP-GLX/LC-10E 1310 nm シングルモード 10 km LC -20
SFP-GLX/LC-20E 1310 nm シングルモード 20 km LC -23
SFP-GLX/LC-40E 1310 nm シングルモード 40 km LC -23
SFP-GXD/LC-50E 1550 nm シングルモード 50 km LC -23
SFP-GZX/LC-70E 1550 nm シングルモード 70 km LC -24
SFP-GZX/LC-110E 1550 nm シングルモード 110 km LC -30
  オンラインダウンロード
10
8.
4